

2025 年后勤维修耗材



采购文件

报 价 文 件

项目名称: 2025 年后勤维修耗材

项目编号: /

投标人: 沙雅县顺达电子科技有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人: 明陈 (签字或盖章)

2025 年 2 月 25 日

目 录

- 1、报价一览表.....
- 2、★报价明细表.....
- 3、投标人资格证明文件.....
- 4、投标人基本情况表.....
- 5、有效的营业执照.....
- 6、★服务承诺.....
- 7、法定代表人身份证明.....
- 8、法定代表人委托授权委托书.....
- 9、企业诚信及相关承诺函.....
- 10、中小企业声明函.....
- 11、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
 - 11-1 信用中国网.....
 - 11-2 中国政府采购网.....
- 12、审计报告.....
- 13、社保证明及完税证明.....
- 14、其他.....



1、报价一览表

价格单位：元

项目名称	2025 年后勤维修耗材
项目编号	/
投标总报价	198859 元
合同期限	2025 年 2 月至 2026 年 2 月
供货地点	沙雅县人民医院
备注:	

说明：1、任何有选择或有条件的投标总价或表中某一包填写多个报价，均将导致投标被拒绝。

2、报价一览表中投标价为符合招标文件要求的所有费用。投标供应商应考虑企业自身实力、经验及项目实施过程中的各种因素及相关费用。

3、该投标总报价请供应商结合采购清单及总报价。

投标人名称（公章）：沙雅县顺达电子科技服务中心

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：

日期：2025 年 2 月 25 日

2、★报价明细表

2025 年后勤维修耗材项目报价明细表									
采购单位：沙雅县人民医院 项目名称：2025 年后勤维修耗材 时间：2025.2.25									
报价单位（供应商）盖公章：沙雅县顺达电子科技服务中心 法定代表人：陈敬明 联系电话：15909970761									
★提示：报价时需依据采购文件中参数要求的品牌及规格选择一个品牌并明确规格。									
序号	类别	商品名称	★品牌及规格	单位	拟采购数量	预算总价（元）	响应单价（元）	响应合计金额（元）	
1	电器类	LED 厨卫灯	佛山照明、30*60CM	套	50	2500	40	2000	
2	电器类	LED 地灯	佛山照明、86 型	个	20	850	33	660	
3	电器类	LED 灯管	佛山照明、120cm/22W/玻璃灯泡	根	100	1100	9	900	
4	电器类	LED 灯盘	佛山照明、36W	个	50	2100	32	1600	
5	电器类	LED 防爆灯	佛山照明、吸顶	套	30	870	22	600	
6	电器类	LED 洁净平板灯	佛山照明、30*120CM/48W/色温6500K	套	50	9450	142	7100	
7	电器类	LED 洁净平板灯	佛山照明 30*60CM/24W/色温6500K	套	10	1160	87	870	
8	电器类	LED 平板灯	佛山照明、30*30CM/16W/色温6500K	套	100	3900	30	3000	
9	电器类	LED 平板灯	佛山照明、30*60CM/24W/色温6500K	套	50	3150	50	2500	
10	电器类	LED 平板灯	佛山照明、60*60CM/57	套	400	33600	70	28000	

			W/色温 6500K						
11	电器类	LED 球泡	佛山照明、 40W	个	50	1350	20	1000	
12	电器类	LED 球泡	佛山照明、9 —12W	个	50	650	10	500	
13	电器类	LED 声光控 感应开关 (模块)	佛山照明、 1—40W	个	20	520	20	400	
14	电器类	LED 声控吸 顶灯	佛山照明、 9W 12W	个	30	660	18	540	
15	电器类	LED 筒灯	佛山照明、 20W	个	20	460	18	360	
16	电器类	PVC 穿线管	联塑、20mm	米	400	1200	3	1200	
17	电器类	PVC 线槽	联塑、3CM	米	90	180	2	180	
18	电器类	PVC 线槽	联塑、4CM	米	50	150	3	150	
19	电器类	插座防水盒	正泰、86 型	个	20	220	10	200	
20	电器类	地插	正泰、 暗装	个	10	270	20	200	
21	电器类	螺丝口陶瓷 灯头	正泰、 4A/250V	个	20	68	3	60	
22	电器类	吊塔插座	正泰、2 位 5 孔 10A	个	20	320	12	240	
23	电器类	二极插头	正泰、 10A/250V	个	10	35	3	30	
24	电器类	防爆墙壁开 关	正泰、三开 开关 /220V/10A/ 铝合金	个	10	180	15	150	
25	电器类	防水高压绝 缘胶带	正泰、30*60	卷	50	550	10	500	
26	电器类	回路箱	正泰、 PZ30-4	个	2	52	20	40	
27	电器类	回路箱	正泰、 PZ30-8	个	2	76	30	60	
28	电器类	交流接触器	正泰、 220V/380V	个	2	112	42	84	

			10~25A						
29	电器类	交流接触器	正泰、 220V/380V 32~40A	个	2	120	45	90	
30	电器类	绝缘电胶布	正泰、 5种颜色	卷	200	800	3	600	
31	电器类	空气开关	正泰、 100A/3P	个	2	154	60	120	
32	电器类	空气开关	正泰、 100A/4P	个	1	66	50	50	
33	电器类	空气开关	正泰、 DZ47-10A/1 P	个	5	50	10	50	
34	电器类	空气开关	正泰、 DZ47-32A/2 P	个	20	360	15	300	
35	电器类	空气开关	正泰、 DZ47-32A/3 P	个	10	260	20	200	
36	电器类	空气开关	正泰、 DZ47-32A/4 P	个	5	195	30	150	
37	电器类	排污泵	国产、 380V 1.1kW (国标纯 铜) DN50	台	3	1350	400	1200	
38	电器类	排污浮球	正泰、 ST-M15 ; 5 米线	套	5	195	30	150	
39	电器类	护套线	胡杨、4平 方	米	100	700	6	600	
40	电器类	墙壁插座	正泰、 国产、三孔 16A (暗)	个	10	140	12	120	
41	电器类	墙壁插座	正泰、国 产、三孔 16A (明)	个	10	150	13	130	
42	电器类	墙壁插座	正泰、国 产、五孔 (暗)	个	50	700	12	600	
43	电器类	墙壁插座	正泰、五孔 (明)	个	10	150	12	120	

44	电器类	墙壁插座 118 治疗带 插座	正泰、国 产、暗装	个	10	300	25	250	
45	电器类	墙壁插座 20 孔插排	正泰、国 产、暗装	个	30	1350	34	1020	
46	电器类	墙壁插座盲 板	正泰、国 产、86 型	个	80	160	2	160	
47	电器类	墙壁开关	正泰、国 产、单开开 关(明、暗)	个	20	240	9	180	
48	电器类	墙壁开关	正泰、国 产、双开开 关(明、暗)	个	20	260	11	220	
49	电器类	墙壁开关	正泰、国 产、三开开 关(明、暗)	个	20	380	15	300	
50	电器类	热水器漏电 保护插头	公牛 16A	个	5	95	15	75	
51	电器类	三极插头	公 10A, 220V —250V	个	10	40	3	30	
52	电器类	三极插头	公 16A, 220V —250V	个	5	20	3	15	
53	电器类	时控开关	国产、16A 220V	个	10	520	40	400	
54	电器类	水位感应探 头	国 产、投入式 2--5 米量 程	套	5	60	9	45	
55	电器类	塑壳断路器	国 产、4P100A	个	2	360	135	270	
56	电器类	铜芯线	胡杨、国标 3c、4 平方	米	3000	12000	3	9000	
57	电器类	铜芯线	胡杨、国标 3c、6 平方	米	500	3000	5	2500	
58	电器类	铜芯线	胡杨、国标 3c、2.5 平 方	米	1500	3750	2	3000	
59	电器类	卫生间吸顶 式静音排风 扇	国标 11 寸 220V 50 瓦	个	50	3000	45	2250	

60	电器类	卫生间吸顶式静音排风扇	国标 3c、12 220V 60 瓦	个	50	3050	45	2250	
61	电器类	穿线管管件	20# 25#	个	20	60	3	60	
62	电器类	排水防臭防堵	硅胶 40mm/50mm/ 65mm	个	50	300	5	250	
63	五金类	闭门器	盖泽, 门重: 65-85 公斤, 门框 800-1000MM	个	150	12900	65	9750	
64	五金类	玻璃胶	雨虹	管	50	600	9	450	
65	五金类	玻璃胶枪	手动	把	4	64	12	48	
66	五金类	不锈钢插销	304, 2-6 寸	个	20	100	4	80	
67	五金类	不锈钢电线扣槽	宽 5CM, 长 1.5M	米	50	500	8	400	
68	五金类	冲击钻头	6#	根	5	35	6	30	
69	五金类	冲击钻头	8#	根	2	16	6	12	
70	五金类	冲击钻头	10#	根	2	16	6	12	
71	五金类	窗户把手	塑钢	个	50	300	5	250	
72	五金类	塑钢窗户传动器	塑钢	套	50	2250	35	1750	
73	五金类	窗户限位器	10CM	个	300	3900	12	3600	
74	五金类	瓷砖切割片	114*20*1.8 MM	个	3	78	20	60	
75	五金类	瓷砖钻头	6#	根	20	100	5	100	
76	五金类	瓷砖钻头	8#	根	10	50	5	50	
77	五金类	大理石胶水	500G	桶	3	123	35	105	
78	五金类	大理石开孔器	40#	个	2	24	9	18	

79	五金类	电焊机焊把	220V/380V	个	1	21.5	20	20	
80	五金类	堵漏王	雨虹 1 公斤/袋	袋	10	160	12	120	
81	五金类	断桥窗户把手	全金属	个	5	60	9	45	
82	五金类	断桥门把手	1.2 米	付	10	520	39	390	
83	五金类	发泡剂	雨虹、泰朗、德高, 900G/罐	瓶	50	750	12	600	
84	五金类	防火门合页螺丝	长 1CM	公斤	1	9	10	10	
85	五金类	钢钉	长 3CM	盒	5	60	9	45	
86	五金类	给水胶 PVC	速干	桶	3	48	12	36	
87	五金类	挂锁 (大)	通用、75mm	把	2	44	15	30	
88	五金类	挂锁 (大)	通用、63mm	把	5	105	15	75	
89	五金类	挂锁 (小)	通用、38mm	把	5	55	10	50	
90	五金类	焊工专用墨镜	黑色	副	5	45	10	50	
91	五金类	合页	国标 3C、塑钢窗	付	20	160	6	120	
92	五金类	合页	断桥窗	付	30	510	13	390	
93	五金类	黄油	国标 3C	公斤	1	16	12	12	
94	五金类	回收车辆固定轮	大轮	个	30	1380	35	1050	
95	五金类	回收车辆万向轮	大轮	个	30	1380	35	1050	
96	五金类	井盖 (铸铁)	承重 50 吨	套	10	2320	200	2000	
97	五金类	卡箍	40mm	个	5	40	6	30	
98	五金类	开孔钻头木孔	32#	个	2	14	6	12	

99	五金类	链条锁	国标 3C、50CM	条	5	40	6	30	
100	五金类	六角燕尾自攻丝	4mm	盒	3	24	6	18	
101	五金类	麻花钻头	8#	个	5	40	6	30	
102	五金类	麻花钻头	10#	个	5	40	6	30	
103	五金类	麻花钻头	12#	个	5	40	6	30	
104	五金类	门锁	国标 3C、卫生间隔断	个	50	650	10	500	
105	五金类	磨光机切割片	107*1.2*16CM	片	50	225	5	250	
106	五金类	木螺丝	中 3CM	公斤	10	150	12	120	
107	五金类	膨胀螺丝	6#	个	50	250	5	250	
108	五金类	膨胀螺丝	8#	个	50	250	5	250	
109	五金类	膨胀螺丝	10#	个	50	250	5	250	
110	五金类	膨胀螺丝	12#	个	30	150	5	150	
111	五金类	劈头	8#	个	20	120	5	100	
112	五金类	生胶带	国标 3C、加厚	卷	200	800	10	2000	
113	五金类	手动疏通器	国标 3C、长 1.5M,	根	1	16	15	15	
114	五金类	双面胶(厚)	国标 3C、宽 2CM,	卷	20	86	5	100	
115	五金类	铁丝	国标 3C、8号	公斤	10	90	8	80	
116	五金类	卫生间隔断挂钩	国标 3C、单挂钩	个	30	150	5	150	
117	五金类	轴承	国标 3C、6206	个	6	48	6	36	
118	五金类	轴承	国标 3C、6202	个	6	48	6	36	
119	洁具类	PE 管	国标 3C、De110	米	20	520	20	400	

120	洁具类	PPR 变径	联塑 32 变 20	个	50	200	3	150	
121	洁具类	PPR 阀芯	联塑 De20 De25	个	10	140	15	150	
122	洁具类	PPR 阀芯	联塑 De32	个	10	170	5	50	
123	洁具类	PPR 管件 大	联塑 De50	个	30	180	5	150	
124	洁具类	PPR 管件 阀门大	联塑 De50	个	10	360	27	270	
125	洁具类	PPR 管件 阀门小	联塑 De20、 De25	个	80	1680	15	1200	
126	洁具类	PPR 管件 阀门中	联塑 De32、 De40	个	50	1675	25	1250	
127	洁具类	PPR 管件 管卡	联塑 20-32	个	200	800	3	600	
128	洁具类	PPR 管件 内丝三通	联塑 De20, De25, De32	个	150	750	5	750	
129	洁具类	PPR 管件 内丝弯头	联塑 De20, De25, De32	个	100	500	5	500	
130	洁具类	PPR 管件 内丝直接	联塑 De20, De25, De32	个	150	750	5	750	
131	洁具类	PPR 管件 外丝三通	联塑 De20, De25, De32	个	100	700	5	500	
132	洁具类	PPR 管件 外丝弯头	联塑 De20, De25, De32	个	100	700	5	500	
133	洁具类	PPR 管件 中	联塑（直接， 弯头，三通） De32、 De40	个	200	800	3	600	
134	洁具类	PPR 球阀	联塑 De20, De25, De32	个	100	600	5	500	
135	洁具类	PPR 球阀	联塑 De40, De50	个	10	90	7	70	
136	洁具类	PPR 热熔管	联塑 De25	米	120	840	6	720	

137	洁具类	PPR 热熔管	联塑 De32	米	500	4000	6	3000	
138	洁具类	PPR 热熔管	联塑 De20	米	100	400	3	300	
139	洁具类	PVC 管	联塑 De110	米	40	880	18	720	
140	洁具类	PVC 管	联塑 De50	米	80	1520	15	1200	
141	洁具类	不锈钢三通	304, 国标 3C、DN15	个	20	180	10	200	
142	洁具类	不锈钢直接	304、国标 3C、DN15	个	20	166	10	200	
143	洁具类	地漏(不锈 钢)	国标 3C、磁 封式自动闭 合	个	50	1675	25	1250	
144	洁具类	堵头(铸铁)	国标 3C、 15-50	个	60	480	6	360	
145	洁具类	蹲便池(全 釉通用)	国标 3C、通 用	套	5	355	55	275	
146	洁具类	蹲便器冲水 阀	国产、 14*13*7SL 金属按钮、 铜阀芯	个	150	9300	50	7500	
147	洁具类	蹲便器脚踩 阀	国产、DN32	个	150	6000	30	4500	
148	洁具类	感应水龙头	国标 3C、 SMD-9102DC	套	5	945	145	725	
149	洁具类	高压软管	国标 3C、通 用	米	20	240	10	200	
150	洁具类	挂钩	国产、单	个	20	172	6	120	
151	洁具类	挂衣钩	国产、7 头	个	20	1260	50	1000	
152	洁具类	哈弗接	国标 3C、 80mm\100mm \	个	5	410	60	300	
153	洁具类	哈弗接	国标 3C、 110mm\150m m	个	5	560	84	420	
154	洁具类	活接直接	国标 3C、 电热水器	个	5	25	5	25	

155	洁具类	淋浴顶喷头	国标 3C、通用	个	30	1260	30	900	
156	洁具类	淋浴杆固定底座	国标 3C、通用	个	20	550	20	400	
157	洁具类	淋浴混合阀	国标 3C、通用	个	50	2600	39	1950	
158	洁具类	淋浴器花洒软管	国标 3C、通用	根	50	650	10	500	
159	洁具类	淋浴器花洒头	国标 3C、通用	个	50	650	10	500	
160	洁具类	六角铜对丝	国标 3C、15mm—20mm	个	20	70	3	60	
161	洁具类	马桶	国标 3C、全釉通用	套	5	1340	200	1000	
162	洁具类	马桶按钮	国标 3C、通用	个	50	600	9	450	
163	洁具类	马桶盖	国标 3C、	个	30	1290	33	990	
164	洁具类	马桶水箱洁具	国标 3C、19CM	套	50	1550	25	1250	
165	洁具类	球阀（铜）	国标 3C、DN15	个	20	200	8	160	
166	洁具类	球阀（铜）	国标 3C、DN15-25	个	20	300	12	240	
167	洁具类	球阀（铜）	国标 3C、DN32、40	个	20	720	27	540	
168	洁具类	球阀（铜）	国标 3C、DN50、80	个	5	750	115	575	
169	洁具类	热水器混合阀	国标 3C、通用	套	10	580	45	450	
170	洁具类	热水器活接弯头	国标 3C、DN15	套	20	720	27	540	
171	洁具类	软水管	国标 3C、通用	米	100	500	5	500	
172	洁具类	三角阀	国标 3C、铜款、铁把手、铜阀芯	个	100	1700	15	1500	
173	洁具类	上水软管	国标 3C、长50cm-80CM 防爆管、编制 10 根	根	100	1100	10	1000	

			8 钢丝/排, 35 承 压 2.0MPA 以上						
174	洁具类	水龙头	九牧、国标 3C、普通 10CM	个	50	500	8	400	
175	洁具类	水龙头（高 弯冷、热水）	九牧、国标 3C、单水 25CM，金 属把手、全 金属国标 3C、金属把 手、全	个	50	2350	35	1750	
176	洁具类	水龙头坐弯 冷、热水	国标 3C、金 属把手	套	50	3450	52	2600	
177	洁具类	水龙头（肘 触式）	国标 3C、长 柄 20*14 金 属把手、全 金属	个	50	2600	39	1950	
178	洁具类	水箱（包含 洁具）	国标 3C、蹲 便器使用	套	20	1200	45	900	
179	洁具类	铁堵头	国标 3C、15	个	10	30	3	30	
180	洁具类	铁堵头	国标 3C、20	个	10	30	3	30	
181	洁具类	铁堵头	国标 3C、32	个	10	30	3	30	
182	洁具类	拖把池	国标 3C、方 池通用	个	5	340	51	255	
183	洁具类	洗衣机进水 管	国标 3C、通 用	根	5	75	12	60	
184	洁具类	下水软管	国标 3C、 防臭挡板、 加厚	根	60	1200	15	900	
185	洁具类	下水软管	国标 3C、普 通	根	50	430	7	350	
186	洁具类	小便池 S 弯	国标 3C、塑 料	个	20	240	9	180	
187	洁具类	小便池延时 阀	国标 3C、 DN15	个	20	800	30	600	

188	洁具类	压力表	国标 3C、16公斤	个	10	290	25	250	
189	洁具类	洗衣机水龙头	九牧、国标 3C 铜、自动止水阀、金属把手、全金属、金属出水口	个	5	137.5	20	100	
190	洁具类	排水防臭防堵	硅胶 40mm/50mm/65mm	个	50	300	5	250	
191	洁具类	脚踏水龙头开关阀	加厚, 全铜	个	10	770	60	600	
192	木工类	抽屉轨道	14 寸	付	50	1350	20	1000	
193	木工类	抽屉锁	338—22C, 16MM	个	30	210	6	180	
194	木工类	储物柜锁	国标 3C、20mm 中孔	个	30	120	3	90	
195	木工类	防盗门锁芯	国标 3C、9.5CM,	个	30	600	1	30	
196	木工类	防盗门锁芯	国标 3C、10.5CM	个	30	630	16	480	
197	木工类	防火门锁芯	国标 3C、通用钥匙	个	50	1100	16	800	
198	木工类	防火门套锁	国标 3C、304	套	20	700	26	520	
199	木工类	飞机合页	国标 3C、孔距 48	付	50	400	6	300	
200	木工类	刮墙腻子刀	国标 3C、4寸	把	1	10	7	7	
201	木工类	挂锁门扣子	国标 3C、小	付	5	12.5	190	950	
202	木工类	挂锁门扣子	国标 3C、中	付	5	10	2	10	
203	木工类	柜门把手	国标 3C、孔距 64mm	个	10	50	1	10	
204	木工类	柜门把手	国标 3C、孔距 96mm	个	20	100	2	40	
205	木工类	滚筒刷	国标 3C、9寸	把	2	26	38	76	

206	木工类	胶固化剂	国标 3C、大理石	管	5	150	4	20	
207	木工类	胶水	国标 3C、大理石	罐	5	235	22	110	
208	木工类	结构胶（墙砖）	道氏、中性 995	管	20	430	10	200	
209	木工类	毛刷	国标 3C、2寸木柄	把	5	25	65	325	
210	木工类	门锁体	国标 3C、管道井	个	20	520	1	20	
211	木工类	木门锁芯	国标 3C、7CM	个	50	1900	8	400	
212	木工类	木门套装锁	国标 3C、35*55*17CM	套	20	1120	72	1440	
213	木工类	套锁	国标 3C、防盗门	套	10	1120	84	840	
214	木工类	文件柜锁	国标 3C、16mm 中孔	个	50	250	17	850	
215	木工类	文件柜锁	国标 3C、20mm	个	50	250	5	250	
216	木工类	油漆（白）	国标 3C、15L	桶	2	336	130	260	
217	木工类	油漆（黄）	国标 3C、15L	桶	2	336	130	260	
218	木工类	油漆（绿）	国标 3C、15L	桶	1	168	130	130	
219	木工类	油漆辅料	国标 3C、10KG	桶	2	36	15	30	
220	木工类	自喷漆	国标 3C、三和	瓶	50	450	7	350	
221	维修工具	PPR 水管剪刀	国标 3C、可剪 32-63#	把	2	102	39	78	
222	维修工具	锯条	国标 3C、细齿	盒	2	55	20	40	
223	维修工具	卷尺	国标 3C、5米	把	2	18	7	14	
224	维修工具	美工刀	国标 3C、通用	把	10	90	7	70	
225	维修工具	美工刀片	国标 3C、标准型	盒	10	100	8	80	
226	保洁绿化	工业盐	国产、50 公斤/袋	袋	5	645	100	500	

227	保洁绿化	剪刀	国产、绿化修枝	把	2	36	15	30	
228	保洁绿化	剪刀	国产、可伸缩绿化高空锯	把	1	139	120	120	
229	保洁绿化	尿素、化肥	50 公斤/袋	袋	5	810	150	750	
230	保洁绿化	手套	国产、棉线	把	50	100	2	100	
231	保洁绿化	手套	国产、冬季棉加厚	双	20	320	12	240	
232	保洁绿化	三角皮带	国产 皮带各种型号	条	100	1500	12	1200	
233	五金类	直饮机滤芯	卫泉、泳浪、清源	套	60	22800	330	19800	
234	五金类	水龙头阀芯	国标 3C	个	500	2500	5	2500	

报价合计金额：198859 元

二、产品质量承诺：

- 1、配送的各类水龙头必须是铁质、铜制把手、阀体必须是铜制，水龙头外体严禁是塑料材质，
- 2、上水软管耐压等级必须达到 2.0Mpa 以上，外层 304 不锈钢紧密编织防爆管
- 3、马桶盖必须是 PP 加厚材质，承重力在 200 公斤以内
- 4、生胶带宽度 20mm，长度 20M，厚 0.12mm
- 5、木门锁体主体为铁，不锈钢、锌合金
- 6、平行线国标铜包铝导体，RVVB 软芯足芯足米足平方，阻燃耐高低温 PVC 材质，柔韧性强耐弯曲，加厚外皮，高导电率低偏心率，使用功率 2500W
- 7、铜芯线阻燃环保聚氯乙烯绝缘国标铜芯，无氧纯铜，3C 认证低偏芯率加厚线皮
- 8、所供材料必须有 3C 认证，产品包装上必须有生产厂家、检验合格证、性能参数等

三、服务承诺：

- 1、中标后 2 个工作日到采购单位现场与采购方确认产品质量和服务内容后签订合同
- 2、该项目耗材配送需在全年内不定时、分批次送货。要求乙方至少配备 1 名专职配送人员，提供 24 小时服务。
- 3、为保证供货及时，乙方须储备常用维修材料，所需材料随用随供，且保证在甲方提出送货需求后 2 小时内送到沙雅县人民医院总务科，送货时，随货通行单与货物相符，甲方验收合格后方可入库，否则甲方不予验收
- 4、乙方应符合采购清单中要求的规格、型号、单位数量，所供材料质量严禁以次充好，必须符合国标要求

- 5、乙方所提供的维修材料，不符合供货清单中的规格型号、品牌，无 3C 认证及检验合格证的产品，甲方有权拒绝验收入库，并由乙方退换产品。1 个工作日内完成更换
- 6、乙方所提供的全部维修材料，质保期为一年。质保期内出现任何质量问题，乙方无条件 1 个工作日内完成更换。若使用后出现产品质量问题，更换剩余该品牌的全部产品。
- 7、验收：履约验收不合格，甲方有权拒绝支付项目款。
- 8、服务期：自甲乙双方合同签订之日起 1 年，1 年内若实际供货金额达到合同金额即合同履行完成。

4、投标人基本情况表

投标人名称	沙雅县顺达电子科技服务中心			
注册地址	沙雅县沙雅镇文化社区鸿景花园第3幢商铺12号房			
联系方式	联系人	陈敬明	电话	15909970761
	传真		电子邮箱	
法定代表人 (或负责人)	姓名	陈敬明	电话	15909970761
统一社会信用代码	92652924MA7NAUBN5R		员工总人数	5
类型	电子信息类	其中	基本账户开户 银行	中国工商银行股份 有限公司沙雅 支行
注册资本	10			
成立日期	2022.5.10			
营业期限	3			
登记机关	沙雅县市场监 督管理局		基本账户银行 账号	301414110920018 1620
经营范围	金属工具销售,专用设备修理,机械设备租赁,五金产品批发,照明器具销售,电气设备销售,仪器仪表销售,日用家电零售,日用品销售,互联网设备销售,办公设备耗材销售,计算机办公设备维修,计算机软硬件及辅助设备销售,显示器件销售,电子餐票销售,办公服务,户外用品销售,体育用品及器材零售,安全监控系统服务,安防设备销售,网络设备销售,整你控制系统集成,信息系统运行维护服务,劳务服务			

注：本表后应附企业法人营业执照等资格审查所需相关材料的复印件。（投标人可根据本表自行编制）

★6、服务承诺（投标人可以根据《采购文件》中采购需求及技术
要求章节的产品质量和服务要求自行填写）

一、产品质量承诺：

- 1、配送的各类水龙头必须是铁质、铜制把手、阀体必须是铜制，水龙头外体严禁是塑料材质，
- 2、上水软管耐压等级必须达到 2.0Mpa 以上，外层 304 不锈钢紧密编织防爆管
- 3、马桶盖必须是 PP 加厚材质，承重力在 200 公斤以内
- 4、生胶带宽度 20mm，长度 20M，厚 0.12mm
- 5、木门锁体主体为铁，不锈钢、锌合金
- 6、平行线国标铜包铝导体，RVVB 软芯足芯足米足平方，阻燃耐高低温 PVC 材质，柔韧性强耐弯曲，加厚外皮，高导电率低偏心率，使用功率 2500W
- 7、铜芯线阻燃环保聚氯乙烯绝缘国标铜芯，无氧纯铜，3C 认证低偏芯率加厚线皮
- 8、所供材料必须有 3C 认证，产品包装上必须有生产厂家、检验合格证、性能参数等

二、服务承诺：

- 1、中标后 2 个工作日内到采购单位现场与采购方确认产品质量和服务内容后签订合同
- 2、该项目耗材配送需在全年内不定时、分批次送货。要求乙方至少配备 1 名专职配送人员，提供 24 小时服务。
- 3、为保证供货及时，乙方须储备常用维修材料，所需材料随用随供，且保证在甲方提出送货需求后 2 小时内送到沙雅县人民医院总务科，送货时，随货通行单与货物相符，甲方验收合格后方可入库，否则甲方不予验收
- 4、乙方应符合采购清单中要求的规格、型号、单位数量，所供材料质量严禁以次充好，必须符合国标要求
- 5、乙方所提供的维修材料，不符合供货清单中的规格型号、品牌，无 3C 认证及检验合格证的产品，甲方有权拒绝验收入库，并由乙方退换产品。1 个工作日内完成更换

法定代表人或全权代理人：



（签字 ）

签署日期：2025 年 2 月 25 日

7、法定代表人身份证明

报价单位名称： 沙雅县顺达电子科技服务中心

姓名： 陈敬明 性别： 男 年龄： 37 岁，

系 沙雅县顺达电子科技服务中心 的法定代表人。

特此证明。

报价单位（盖单位章）： 沙雅县顺达电子科技服务中心

或法定代表人签字（盖章） 明陈敬

日期： 2025 年 2 月 25 日

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件）



9、企业诚信及相关承诺函

沙雅县人民医院：

我是 沙雅县顺达电子科技服务中心 公司的
法定代表人 陈敬明，我代表本公司郑重承诺：在 2025年后勤维修耗材 采购中，不属于大企业的分支机构，未存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形；没有行政处罚记录，经营异常名录的商业信誉记录良好；本公司主要负责人和采购方主要负责人和财务人员未存在利害关系，完全符合《中华人民共和国政府采购法》的第十二条和《中华人民共和国政府采购法实施条例》的第九条规定；另外我公司严格遵守《中华人民共和国招标投标法》的第五十九条规定，若未履行承诺，我公司愿承担由此产生的一切后果和法律责任。我公司无条件满足采购方的相关采购要求；如我公司未满足采购方的相关采购要求，采购方拒绝我公司或者顺延至下一家供应商，我公司一律接受采购方的确认竞价结果，我公司没有任何意见。

法定代表人（签字）：陈敬明

成交供应商（签章）：沙雅县顺达电子科技服
务中心

2025 年 2 月 25 日

10. 中小微企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加沙雅县人民医院的2025年后勤维修耗材采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

2025年后勤维修耗材,属于电气五金类行业;供应商为沙雅县顺达电子科技服务中心,从业人员5人,营业收入为20万元,资产总额为50万元,属于微型企业;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章): 沙雅县顺达电子科技服务中心

日期: 2025年 2月 25日

11、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

11-1 信用中国网截图



11-2 中国政府采购网

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家指定的采购专业网站 服务热线：400-810-1996

中国政府采购网
中国政府采购服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 政府采购 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称： 统一社会信用代码： 处罚日期： 处罚结果：

执法单位： 处罚日期： 处罚结果：

序号	企业名称	统一社会信用代码 (组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录								

本项查询的企业：沙海慧通电子科技股份有限公司
本次查询的时间：2025年12月25日 13:22:29

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布，如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部